ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         MUNICÍPIO DE GRAMADO DOS LOUREIROS

             SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 05/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO.

ANTONIO JOAO CERESOLI, Prefeito Municipal de Gramado dos Loureiros, por

meio da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o
que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por terem sido julgados improcedentes os recursos

impetrados, conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na
Prefeitura Municipal, em nada se altera o resultado anteriormente divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Concurso Público, realizado pelo

Município, para provimento dos cargos de Almoxarife, Eletricista, Mecânico, Monitor de Escola,
Oficial Administrativo, Operador de Máquinas e Operário. O Anexo deste Edital, contendo o
relatório de notas e respectiva classificação final, está divulgado no Painel de Publicação da
Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, pelo site
www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Gramado dos Loureiros, 26 de junho de 2014.

ANTONIO JOÃO CERESOLI

                                                                                                      Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/